
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-05-19-000085-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська аукціонна платформа" (ТОВ "УАП")

Номер лоту: 2

Організатор аукціону: Державне підприємство "Новгород-Сіверське лісове господарство"

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Лісоматеріали круглі,порода сосна,
довжина не лімітується, клас А,діаметр 25-29см.-9м3-11250грн., діаметр 30-34см.-8м3-11272грн.,
діаметр 35-39см.-6м3-8514грн., діаметр 40-49см.-7м3-10339 грн., діаметр 50-59см.-6м3-9762грн.,
діаметр 60см.і б.-6м3-9942грн. клас В,діаметр 25-29см.-15м3-18165грн., діаметр
30-34см.-15м3-19320грн., діаметр 35-39см.-12м3-15576грн., діаметр 40-49см.-10м3-13390грн,
діаметр 50-59см.-5м3-6895грн., діаметр 60см.і б.-5м3-7195 грн., клас С, діаметр
25-29см.-5м3-5835грн., діаметр 30-34см.-5м3-6110грн., діаметр 35-39см.-4м3-4928грн., діаметр
40-49см.-5м3-6390грн, діаметр 50-59см.-5м3-6600грн., діаметр 60см.і б.-2м3-2756грн. клас D,діаметр
25-29см.-5м3-4805грн., діаметр 30-34см.-4м3-4116грн., діаметр 35-39см.-3м3-3087грн., діаметр
40-49см.-3м3-3237грн., діаметр 50-59см.-3м3-3237грн., діаметр 60см.і б.-2м3-2158грн. ціна на
умовах франко нижній склад.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 194 879.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 9 743.95 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.05.2020 16:39:09

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська аукціонна платформа" (ТОВ "УАП")

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Державне підприємство "Новгород-Сіверське лісове господарство"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


